
Betonera 200LT
MIXER 800W 220V

F I C H A  T É C N I C A

Sucursal Carretera F30-E Altura 44000 Puchuncavi – Maitencillo – Valparaíso – Chile
Casa Matriz Las Esteras Norte 2610 Bodega 12 Quilicura – Santiago – Chile 

www.rsmaq.com Correo: venta.web@rsmaq.com Teléfono: +56 9 6354 3401

INFORMACIÓN TÉCNICA

Marca
Motor
Ruedas
Capacidad del tambor
Boca del tambor
Diámetro del tambor
Tensión Nominal
Frecuencia Nominal

MIXER
800W

8 x 2 con banda de goma
200 litros

390mm
600mm

220v
50Hz


