

Betonera 200LT MIXER 800W 220V



INFORMACIÓN TÉCNICA

Marca	MIXER
Motor	800W
Ruedas	8 x 2 con banda de goma
Capacidad del tambor	200 litros
Boca del tambor	390mm
Diámetro del tambor	600mm
Tensión Nominal	220v
Frecuencia Nominal	50Hz